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Projekt profilaktyczny polsko-czeski

mówimy NIE

Najważniejszym  celem  przyjazdu  uczniów  z  czeskiego  Rymarova  do  naszej  szkoły  było
przeprowadzenie  projektu  profilaktycznego  "Z  czeskimi  przyjaciółmi  promujemy  zdrowy  i
aktywny styl  życia  i  przeciwdziałamy uzależnieniom".  Ten  projekt  na  stałe  wpisuje  się  w
działania nie tylko naszej "Jedyneczki", ale także zyskał sobie przychylność czeskiej szkoły. Warsztaty
na  temat  profilaktyki  uzależnień  od  narkotyków,  alkoholu,  papierosów,  stymulantów i  środków
uspokajających  przeprowadziła  pani  Małgorzata  Wronowska,  nasz  szkolny  pedagog.  Oprócz
interesującej pogadanki na ten trudny temat, pani pedagog przygotowała prezentację multimedialną,
pytania i krótkie filmy o tematyce profilaktycznej. Aby sprawdzić wiedzę dzieci, odpowiadały one na
pytania testu interaktywnego, który od razu wychwytywał błędne odpowiedzi. Taka forma na pewno
przyczyniła się do lepszego zrozumienia tego ważnego tematu. Potem przyszedł czas na twórczość
artystyczną dzieci- zdobyte informacje przelały na papier. Powstały plakaty, hasła i wierszyki na
temat - NIE narkotykom, Nie alkoholowi, Nie papierosom. Prace zostały omówione przez Polaków i
Czechów. Powstał PAKT ZE ZDROWIEM, który w promującej zdrowy i aktywny styl życia scenerii
JuraParku w Krasiejowie został podpisany przez wszystkie dzieci biorące udział w tym projekcie
profilaktycznym. Nasze działania nie pozostały niezauważone przez turystów JuraParku. Pan Janusz
(lekarz  z  Katowic)  powiedział  nam,  że  "to  bardzo  fajna  inicjatywa,  bo  przecież  nie  ma  nic
cenniejszego niż życie i zdrowie człowieka" . Pani Ewie ( nauczycielce z Częstochowy) tak się ten
pomysł spodobał, że będzie chciała go wprowadzić w swojej szkole. A mamy nadzieję, że nasze
pociechy  zdrowo  i  aktywnie  spędzą  wakacje,  z  daleka  od  wszelkich  niebezpiecznych  i
uzależniających  używek!  

                                                                                        Grażyna Świercz
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SZCZEGÓLNE PODZIĘKOWANIA KIERUJEMY DO PANI BARBARY KATOLIK 

ZA OGROMNE WSPARCIE I WIELKĄ POMOC W REALIZACJI NASZEGO PROJEKTU!
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